А Д В О К А Т С К А Я     П А Л А Т А

города Москвы

С  О  В  Е  Т

Р Е Ш Е Н И Е

город Москва № 317 29 ноября 2023 года

Вопросы Комиссии Совета

Адвокатской палаты города Москвы

по защите прав адвокатов

Совет Адвокатской палаты города Москвы, обсудив вопрос о

персональном составе Комиссии Совета Адвокатской палаты города Москвы

по защите прав адвокатов и о представителях Адвокатской палаты города

Москвы при производстве обыска, осмотра и выемки в отношении адвоката,

руководствуясь п.п. 10, 13 п. 3 ст. 31 Федерального закона «Об адвокатской

деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»,

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 Решения Совета Адвокатской палаты города Москвы от

30 апреля 2019 года № 46 «О Комиссии Совета Адвокатской палаты города

Москвы по защите прав адвокатов» (в ред., утвержденной Решением Совета

Адвокатской палаты города Москвы от 25 апреля 2023 года № 119) изложить

в следующей редакции:

«Утвердить персональный состав Комиссии Совета Адвокатской

палаты города Москвы по защите прав адвокатов:

1. Иванов Александр Геннадьевич – Председатель Московской

коллегии адвокатов «Астрея» (регистрационный номер 77/4837 в

реестре адвокатов города Москвы), председатель Комиссии;

2. Бобков Евгений Олегович – Председатель Коллегии адвокатов

г. Москвы «Московский Присяжный Поверенный» (регистрационный

номер 77/9989 в реестре адвокатов города Москвы), заместитель

председателя Комиссии;

3. Зиновьев Роберт Юрьевич – Председатель

Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва)

(регистрационный номер 77/192 в реестре адвокатов города Москвы),

заместитель председателя Комиссии;

4. Вольвач Януара Валентиновна – адвокат Адвокатской

консультации № 71 Межреспубликанской коллегии адвокатов

(г. Москва) (регистрационный номер 77/1890 в реестре адвокатов

города Москвы), член Комиссии;

5. Гривцов Андрей Андреевич – адвокат Адвокатского бюро

«ЗКС» города Москвы (регистрационный номер 77/12191 в реестре

адвокатов города Москвы), член Комиссии;

6. Дякин Вячеслав Александрович – адвокат Адвокатской

консультации № 4 Межреспубликанской коллегии адвокатов

(г. Москва) (регистрационный номер 77/545 в реестре адвокатов города

Москвы), член Комиссии;

7. Ильин Павел Валентинович – Председатель Московской

коллегии адвокатов «Ильин, Надысев и партнеры» (регистрационный

номер 77/8248 в реестре адвокатов города Москвы), член Комиссии;

8. Старкова-Виннер Виктория Николаевна – адвокат Московской

коллегии адвокатов «Кельт» (регистрационный номер 77/9918 в

реестре адвокатов города Москвы), член Комиссии;

9. Кожемякин Борис Аркадьевич – адвокат, осуществляющий

адвокатскую деятельность в адвокатском кабинете (регистрационный

номер 77/157 в реестре адвокатов города Москвы), член Комиссии;

10. Мове Лариса Абрамовна – Председатель Московской

коллегии адвокатов «Мове» (регистрационный номер 77/5914 в реестре

адвокатов города Москвы), член Комиссии;

11. Моисеева Надежда Владимировна – адвокат Санкт-

Петербургской коллегии адвокатов Pen&Paper, Филиал город Москва

(регистрационный номер 77/14944 в реестре адвокатов города

Москвы), член Комиссии.».

3. В связи с принятием настоящего решения пункт 1 Решения Совета

Адвокатской палаты города Москвы от 25 апреля 2023 года № 119 «Вопросы

Комиссии Совета Адвокатской палаты города Москвы по защите прав

адвокатов» признать утратившими силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с 29 ноября 2023 года.

Президент

Адвокатской палаты города Москвы            С.Б. Зубков